
PŘÍLOHA RÁMCOVÉ SMLOUVY
SPECIFIKACE - REVOLVINGOVÝ TERMÍNOVANÝ VKLAD

Klient
Název: Zoologická zahrada hl.m. Prahy
IČ: 00064459

1. Parametry a nastavení termínovaného vkladu

Termínovaný  vklad  je  zřízen  k  Platebnímu účtu  (dále  jen  „Účet“)  a  to  jako  revolvingový  depozitní  obchod
(dále  jen  „RTV“).

Parametry RTV
RTV k Účtu Klienta č.  / 6000
Měna RTV CZK
Výše RTV 70.000.000,-
Den zřízení RTV 15. 5. 2024
Perioda automatického obnovení RTV
Konfirmace RTV
Banka informuje Klienta o provedení
sjednaného RTV písemnou konfirmací.

a

A

NE

ANO na emailovou adresu: 

Úroková sazba
Úroková sazba
platná pro první periodu RTV a dále vždy aktuálně
stanovená Bankou ke dni obnovení každé další
periody RTV.

4,60 % p.a.

Splatnost RTV
RTV se spolu s úroky zúčtuje při splatnosti každé sjednané periody na Účet. Automatické obnovení každé
další periody RTV bude Bankou provedeno vždy ve výši RTV spolu s připsanými úroky předchozí periody
RTV.

2. Zvláštní ustanovení

Nesjednáno.

3. Závěrečná ustanovení

Pokud ke sjednanému Dni zřízení RTV nebudou na Účtu Peněžní prostředky odpovídající minimálně
sjednané Výši RTV, bude za Den zřízení RTV považováno datum připsání Peněžních prostředků na Účet,
které navýší Disponibilní zůstatek minimálně na úroveň sjednané Výše RTV. Od tohoto data bude zahájena
první perioda RTV.
V případě, že nejpozději do 7 Pracovních dnů od sjednaného Dne zřízení RTV nebudou na Účtu Peněžní
prostředky odpovídající minimálně sjednané Výši RTV, pozbývá tato příloha platnosti a účinnosti.

1/2 RTV_CZ_20240501

-Banka 

I I 



Tento RTV podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách Banky na adrese
https://www.ppfbanka.cz.

PPF banka a.s.

Podpis: ______________________________ Podpis: ______________________________

Jméno: Jméno:
Funkce: Obchodní poradce - senior Funkce: Obchodní specialista

Zoologická zahrada hl.m. Prahy

Jméno: Miroslav Bobek Jméno:
Funkce: Ředitel Funkce:

______________________________ ______________________________Podpis: Podpis:

2/2 RTV_CZ_20240501




